
 

1 

 

                                             Ministerstvo pro místní rozvoj  

Zveřejňování poradců a poradních orgánů 

II. pololetí roku 2016 

 

Poradní orgány 

Název orgánu Člen orgánu Předmět činnosti Odměna 

PS AdKap  

Pracovní skupina 

Administrativní 

kapacita 

Předsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

administrativní kapacity  

místopředsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU  

zástupci MMR – oddělení administrativní kapacity  

zástupce MMR – Odbor dohody o partnerství, 

evaluací a strategií  

zástupce MMR – Odbor práva veřejných zakázek 

a koncesí  

zástupci MMR – Odbor projektového řízení  

zástupci MMR – Odbor evropské územní spolupráce  

zástupci Ministerstva financí – Platebního 

a certifikačního orgánu  

zástupci Ministerstva financí – Auditního orgánu  

zástupci Ministerstva financí – Centrálního 

kontaktního bodu AFCOS  

zástupce Ministerstva financí – Generálního 

finančního ředitelství a orgánů finanční správy  

zástupce Ministerstva financí – Odboru 12 

  

zástupci řídicích orgánů programů pro programové 

období 2014–2020:  

zástupce ŘO OP Technická pomoc  

zástupci ŘO Integrovaný regionální OP  

zástupci ŘO OP Doprava  

zástupci ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

zástupci ŘO OP Zaměstnanost  

zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání  

zástupci ŘO Program rozvoje venkova  

zástupci ŘO OP Rybářství  

PS AdKap projednává veškeré záležitosti týkající se rozvoje lidských 

zdrojů, včetně metodiky, vzdělávání a hrazení osobních nákladů, 

zajištění administrativní kapacity apod., a to v rámci implementační 

struktury DoP a NSRR. 

0 Kč 



 

2 

 

zástupci ŘO OP Životní prostředí  

zástupce ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

  

zástupci řídicích orgánů programů pro programové 

období 2007–2013:  

zástupce ŘO OP Technická pomoc  

zástupce ŘO Integrovaného operačního programu  

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace  

zástupci ŘO OP Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost  

zástupce ŘO Lidské zdroje a zaměstnanost  

zástupci ŘO OP Výzkum a vývoj pro inovace  

zástupce ŘO OP Doprava  

zástupce ŘO OP Životní prostředí  

zástupci ŘO OP Praha Adaptabilita a OP Praha 

Konkurenceschopnost  

zástupci ROP Severozápad  

zástupci ROP Jihozápad  

zástupci ROP Střední Čechy  

zástupci ROP Severovýchod  

zástupci ROP Jihovýchod  

zástupci ROP Moravskoslezsko  

zástupci ROP Střední Morava 

ŘKV 

Řídící 

a koordinační 

výbor pro potřeby 

koordinace 

pomoci 

poskytované 

Evropskou unií 

na úrovni státu 

 

Předsedkyně – ministryně pro místní rozvoj 

tajemnice – náměstkyně pro řízení sekce koordinace 

evropských fondů a mezinárodních vztahů 

 

členy jsou zástupci: 

Ministerstva pro místní rozvoj 

Ministerstva financí – Platebního a certifikačního 

orgánu  

Ministerstva financí – Auditního orgánu 

Ministerstva práce a sociálních věcí 

Ministerstva průmyslu a obchodu 

Ministerstva dopravy 

Ministerstva životního prostředí 

Ministerstva zemědělství – Rozvoj venkova 

ŘKV plní roli monitorovacího výboru Národního strategického 

referenčního rámce (NSRR), jehož hlavní úlohou je zejména 

monitorování a hodnocení finančního a věcného pokroku operačních 

programů v rámci programového období 2007–2013. 

0 Kč 



 

3 

 

Ministerstva zemědělství – Rybářství 

Ministerstva zahraničních věcí 

Ministerstva vnitra  

Ministerstva kultury  

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy  

Ministerstva zdravotnictví 

Ministerstva spravedlnosti 

Úřadu vlády ČR 

Senátu Parlamentu ČR 

Rady vlády pro nestátní neziskové organizace  

Svazu průmyslu a dopravy ČR 

Českomoravské konfederace odborových svazů  

Konfederace zaměstnavatelských 

a podnikatelských svazů 

České konference rektorů 

Hospodářské komory ČR 

Českého statistického úřadu 

Svazu obchodu a cestovního ruchu ČR 

Svazu měst a obcí ČR  

Regionální rady Severovýchod 

Regionální rady Severozápad 

Regionální rady Jihozápad 

Regionální rady Jihovýchod 

Regionální rady Střední Morava 

Regionální rady Moravskoslezsko 

Regionální rady Střední Čechy 

Pardubického kraje  

Libereckého kraje  

Královehradeckého kraje 

Jihomoravského kraje  

Kraje Vysočina 

Karlovarského kraje  

Ústeckého kraje  

Jihočeského kraje 

Plzeňského kraje  

Olomouckého kraje 

Zlínského kraje 



 

4 

 

Moravskoslezského kraje 

Hlavního města Prahy  

PS NOK  

2007–2013 

Pracovní skupina 

Národního 

orgánu 

pro koordinaci 

pro programové 

období  

2007–2013 

Předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU 

místopředsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

koordinace programů 

 

členové: 

zástupci Ministerstva pro místní rozvoj 

zástupce Ministerstva financí – Platební a certifikační 

jednotka 

zástupci Ministerstva financí – Auditní orgán 

zástupce ŘO OP Technická pomoc 

zástupce ŘO Integrovaného operačního programu 

zástupce ŘO OP Přeshraniční spolupráce 

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace 

zástupce ŘO OP Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost 

zástupce ŘO OP Lidské zdroje a zaměstnanost 

zástupce ŘO OP Výzkum a vývoj pro inovace 

zástupce ŘO OP Doprava 

zástupce ŘO OP Životní prostředí 

zástupce ŘO OP Praha Adaptabilita 

a OP Praha Konkurenceschopnost 

zástupce ROP Severozápad 

zástupce ROP Jihozápad 

zástupce ROP Střední Čechy 

zástupce ROP Severovýchod 

zástupce ROP Jihovýchod 

zástupce ROP Moravskoslezsko 

zástupce ROP Střední Morava 

 

stálí hosté: 

Ministerstvo financí – Auditní orgán  

Ministerstvo pro místní rozvoj – odbor rozpočtu 

Pracovní skupina NOK 2007–2013 slouží jako základní nástroj 

koordinace řídicích orgánů operačních programů v rámci 

programového období 2007–2013 ve všech oblastech realizace 

operačních programů. 

0 Kč 

OS JMP Předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení Oponentní skupina pro jednotné metodické prostředí oponuje 0 Kč 



 

5 

 

Oponentní 

skupina pro 

jednotné 

metodické 

prostředí 

a koordinace fondů EU  

místopředsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

metodického prostředí 

 

zástupci MMR – Národního orgánu pro koordinaci 

zástupce Konfederace zaměstnavatelských 

a podnikatelských svazů ČR 

zástupce Svazu měst a obcí ČR 

zástupce Sdružení místních samospráv ČR 

zástupce Českého statistického úřadu 

zástupce Rady vlády pro nestátní neziskové 

organizace 

zástupce sítí nestátních neziskových organizací 

zástupce Hospodářské komory ČR 

zástupce Svazu průmyslu a dopravy ČR 

zástupce Českomoravské konfederace odborových 

svazů 

zástupce Komory auditorů ČR 

zástupce Senátu Parlamentu ČR  

zástupce České konference rektorů 

zástupce Českého svazu vědeckotechnických 

společností 

zástupce České bankovní asociace 

zástupce Asociace krajů ČR 

v případě potřeby další partneři 

připravené metodické dokumenty v jednotlivých metodických 

oblastech v rámci programového období 20142020. 

 

Pracovní skupina 

Metodika 

Předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU 

místopředsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

metodického řízení 

 

zástupci Ministerstva pro místní rozvoj – Národního 

orgánu pro koordinaci 

zástupce Ministerstva financí – Platebního 

a certifikačního orgánu 

zástupce Ministerstva financí – Auditního orgánu 

zástupce ŘO OP Technická pomoc 

zástupce ŘO Integrovaného regionálního OP 

Pracovní skupina Metodika je zřízena za účelem zajištění odborné 

pomoci centrálnímu koordinátorovi (MMR-NOK) s nastavením 

a optimalizací jednotného metodického prostředí pro programové 

období 20142020 a to skrze účast expertů především 

z institucí podílejících se na implementaci fondů EU.  

 

0 Kč 



 

6 

 

zástupce ŘO OP Doprava  

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

zástupce ŘO OP Zaměstnanost 

zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 

zástupce ŘO Program rozvoje venkova 

zástupce ŘO OP Rybářství  

zástupce ŘO OP Životní prostředí  

zástupce ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

PS UKON 

Pracovní skupina 

pro ukončování 

programového 

období  

2007–2013 

Předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU  

místopředsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

přípravy a ukončování  

 

zástupci MMR – Odbor řízení a koordinace fondů 

EU 

zástupci MMR – Odbor regionální politiky  

zástupci MMR – Oddělení administrativní kapacity 

zástupci MMR – Odbor správy monitorovacího 

systému 

zástupci MMR – Odbor evropské územní spolupráce 

zástupci MMR – Odbor evropských záležitostí 

zástupci MMR – Odbor práva veřejných zakázek 

a koncesí 

zástupci MMR – Odbor rozpočtu 

zástupci MMR – Odbor řízení operačních programů 

zástupce Ministerstva financí – Platebního 

a certifikačního orgánu 

zástupce Ministerstva financí – Auditního orgánu 

zástupce ŘO OP Technická pomoc 

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace 

zástupce ŘO OP Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost 

zástupce ŘO Lidské zdroje a zaměstnanost 

zástupce ŘO OP Výzkum a vývoj pro inovace 

zástupce ŘO OP Doprava 

zástupce ŘO OP Životní prostředí 

Cílem PS UKON je efektivní koordinace aktivit, zajištění včasné 

realizace procesů a sdílení zkušeností souvisejících s procesem 

uzavírání programového období 2007–2013. 

 

0 Kč 



 

7 

 

zástupce ŘO OP Praha Adaptabilita a OP Praha 

Konkurenceschopnost 

zástupce ROP Severozápad 

zástupce ROP Jihozápad 

zástupce ROP Střední Čechy 

zástupce ROP Severovýchod 

zástupce ROP Jihovýchod 

zástupce ROP Moravskoslezsko 

zástupce ROP Střední Morava 

PS NOK  

2014–2020 

Pracovní skupina 

Národního 

orgánu pro 

koordinaci pro 

programové 

období  

2014–2020 

Předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU 

místopředsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

koordinace programů 

 

členové: 

zástupci MMR-NOK  

ŘO OP Technická pomoc 

ŘO Integrovaného regionálního OP 

ŘO OP Přeshraniční spolupráce ČR-PL  

ŘO OP Doprava  

ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

ŘO OP Zaměstnanost  

ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 

ŘO Program rozvoje venkova  

ŘO OP Rybářství  

ŘO OP Životní prostředí  

ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

Ministerstvo financí – Platební a certifikační orgán  

Ministerstvo financí – Auditní orgán 

Pracovní skupina NOK 2014–2020 je zřízena za účelem koordinace 

řídicích orgánů operačních programů v rámci programového období 

2014–2020. 

0 Kč 

PS Legal  

Pracovní skupina 

pro legislativní 

změny 

Předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU 

místopředseda – MMR – vedoucí oddělení právní 

koordinace fondů EU 

 

členové: 

PS Legal analyzuje problematické oblasti implementace fondů EU 

v ČR a navrhuje řešení legislativního či nelegislativního charakteru 

k odstranění bariér implementace a administrativní zátěže příjemců 

i poskytovatelů dotací. O návrzích změn legislativního 

i nelegislativního charakteru a realizaci navržených opatření průběžně 

informuje vládu ČR. 

0 Kč 



 

8 

 

zástupci MMR-NOK  

zástupce MMR- Odbor práva veřejných zakázek 

a koncesí 

zástupci MMR-Odbor rozpočtu  

zástupci MMR- Odbor legislativně právní 

zástupce Ministerstva financí – Platební a certifikační 

jednotky (O55) 

zástupce Ministerstva financí – Auditního orgánu 

(O52) 

zástupce Ministerstva financí – Státní rozpočet (O11) 

zástupce Ministerstva financí – Financování 

územních rozpočtů a programové financování (O12) 

zástupce Ministerstva financí – Centrální 

harmonizační jednotka (O47) 

zástupce Ministerstva financí – Analýza a hlášení 

nesrovnalostí (O69) 

zástupce Ministerstva financí – Generální finanční 

ředitelství 

ŘO OP Technická pomoc 

ŘO Integrovaného regionálního OP 

ŘO OP Doprava  

ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

ŘO OP Zaměstnanost  

ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 

ŘO Program rozvoje venkova  

ŘO OP Rybářství  

ŘO OP Životní prostředí  

ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

PS FN 

Pracovní skupina 

k problematice 

finančních 

nástrojů 

Předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU 

místopředsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

metodického řízení 

 

zástupci MMR – Odbor řízení a koordinace 

fondů EU 

zástupce MMR – Odbor správy monitorovacího 

Mezi hlavní úlohy PS FN patří koordinace postupu jednotlivých 

řídicích orgánů operačních programů v oblasti implementace 

finančních nástrojů, sdílení informací a zkušeností, vyjasňování 

metodických nejasností a v neposlední řadě nastavování finančních 

nástrojů v monitorovacím systému MS2014+. 

 

0 Kč 



 

9 

 

systému 

zástupce MMR – Odbor rozpočtu 

zástupce MMR – Odbor dohody o partnerství, 

evaluací a strategií 

zástupce MMR – Oddělení administrativní kapacity 

zástupce MMR – Oddělení publicity EU 

zástupce Ministerstva financí ČR 

zástupce Ministerstva financí – Platebního 

a certifikačního orgánu 

zástupce Ministerstva financí – Auditního orgánu 

zástupce ŘO OP Technická pomoc 

zástupce ŘO Integrovaný regionální OP 

zástupce ŘO OP Doprava  

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

zástupce ŘO OP Zaměstnanost 

zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 

zástupce ŘO Program rozvoje venkova 

zástupce ŘO OP Životní prostředí  

zástupce ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

zástupce Regionální rady regionu soudržnosti 

Moravskoslezsko 

zástupce České bankovní asociace 

zástupce Českomoravské záruční a rozvojové banky 

zástupce Státního fondu rozvoje bydlení 

VŘR 

Výbor pro řízení 

rizik 

Členové: 

Ředitel/ka Odboru řízení a koordinace fondů EU   

Ředitel/ka Odbor Dohody o partnerství, evaluací 

a strategií 

Ředitel/ka Odbor Národní fond  Platební 

a certifikační orgán 

Ředitel/ka Sekce řízení regionálních odborů  Státní 

zemědělský intervenční fond 

 

stálý host: 

Ředitel/ka Odboru 52 – Auditní orgán 

Výbor pro řízení rizik je zřízen za účelem eliminace zejména 

kritických rizik v implementaci ESI fondů v programovém období 

20142020, a to prostřednictvím diskuze a navrhování opatření.  

0 Kč 



 

10 

 

Rada ESIF 

schválena 

usnesením 

vlády ČR č. 362 

ze dne  

27. dubna 2016  

 

Členy Rady jsou tito členové vlády ČR: 

předseda vlády ČR, 

ministryně pro místní rozvoj, 

ministr financí, 

ministr průmyslu a obchodu, 

ministryně školství, mládeže a tělovýchovy, 

ministr dopravy, 

ministr životního prostředí, 

ministryně práce a sociálních věcí, 

ministr zemědělství 

členem Rady je dále: 

primátorka hlavního města Prahy 

Rada pro Evropské strukturální a investiční fondy (dále jen „Rada“) 

plní pro přípravu i fázi realizace programového období 20142020 

roli Řídícího a koordinačního výboru podle ustanovení § 18 zákona 

č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, v platném znění. 

Rada je poradním orgánem vlády v oblasti koordinace pomoci 

poskytované Evropskou unií ze všech Evropských strukturálních 

a investičních fondů. 

0 Kč 

Rada ESIF 

na pracovní 

úrovni 

schválena 

usnesením 

vlády ČR č. 362 

ze dne  

27. dubna 2016  

Členy Rady na pracovní úrovni jsou: 

předseda – náměstek ministra pro místní rozvoj pro 

Národní orgán pro koordinaci,  

místopředseda – zástupce Úřadu vlády, do jehož 

kompetence patří evropské záležitosti, 

zástupce Ministerstva pro místní rozvoj, 

2 zástupci Ministerstva financí (Auditní orgán 

a Platební a certifikační orgán),  

zástupce Úřadu vlády,  

zástupce Ministerstva průmyslu a obchodu,  

zástupce Ministerstva práce a sociálních věcí,  

zástupce Ministerstva dopravy,  

zástupce Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy,  

zástupce Ministerstva životního prostředí,  

zástupce Ministerstva zemědělství,  

zástupce Ministerstva zahraničních věcí,  

zástupce Ministerstva vnitra,  

zástupce ministerstva kultury,  

zástupce Ministerstva zdravotnictví,  

zástupce Ministerstva spravedlnosti,  

zástupce Ministerstva obrany, 

zástupce ministra pro lidská práva, rovné příležitosti 

a legislativu, 

zástupce místopředsedy vlády pro vědu, výzkum 

Rada na pracovní úrovni projednává otázky z působnosti Rady. 0 Kč 



 

11 

 

a inovace, 

zástupce hlavního města Prahy,  

zástupce Asociace krajů České republiky,  

zástupce Svazu měst a obcí České republiky, 

zástupce Sdružení místních samospráv,  

zástupce Národní sítě Místních akčních skupin,  

2 zástupci nevládních delegací Rady hospodářské 

a sociální dohody České republiky (1 zástupce 

za stranu zaměstnavatelů a 1 zástupce za stranu 

odborů), 

zástupce sítí nestátních neziskových organizací,  

zástupce Rady vlády pro nestátní neziskové 

organizace,  

zástupce Rady vlády pro výzkum, vývoj a inovace,  

zástupce Rady vlády pro konkurenceschopnost 

a informační společnost,  

zástupce Legislativní rady vlády, 

zástupce Rady vlády pro záležitosti romské menšiny, 

zástupce Agentury pro sociální začleňování 

v romských lokalitách, 

zástupce Českého statistického úřadu,  

zástupce Hospodářské komory České republiky 

zástupce Agrární komory České republiky, 

zástupce Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže,  

zástupce Svazu obchodu a cestovního ruchu,  

zástupce Technologické agentury České republiky, 

zástupce kanceláře Veřejného ochránce práv, 

v případě potřeby další partneři 

 

stálými hosty Rady jsou: 

zástupce Spolku pro obnovu venkova České 

republiky, 

zástupce České biskupské konference, 

zástupce Rady vlády pro rovné příležitosti žen 

a mužů 

PT RHSD JUDr. Olga Letáčková – vedoucí pracovního týmu, 

náměstkyně ministryně pro koordinaci evropských 

Rada hospodářské a sociální dohody ČR (dále jen RHSD ČR) je 

společným dobrovolným dohadovacím a iniciativním orgánem 

0 Kč 



 

12 

 

fondů a mezinárodních vztahů 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

 

delegace vlády: 

Mgr. Kateřina Neveselá 

ředitelka odboru řízení a koordinace fondů EU   

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Ing. arch. Daniela Grabmüllerová, PhD, MBA 

ředitelka odboru mezinárodních vztahů 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Ing. David Koppitz 

ředitel odboru regionální politiky 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Ing. Josef Tabery 

ředitel odboru Řídícího orgánu PRV 

Ministerstvo zemědělství ČR 

Ing. Pavel Sekáč 

náměstek pro řízení sekce pro společnou 

zemědělskou a rybářskou politiku EU 

Ministerstvo zemědělství ČR 

Hosté: (podle projednávané problematiky) 

 

sekretariát RHSD ČR: 

Mgr. David Kadečka 

sekretář Tripartity 

Úřad vlády ČR 

 

delegace zaměstnavatelů: 

JUDr. Rostislav Dvořák 

předseda 

Svaz českých a moravských výrobních družstev 

JUDr. Miloslav Šimek  

předseda dozorčí rady KZPS ČR 

Svaz podnikatelů a živnostníků ČR  

Ing. Miloslav Mašek, CSc. 

generální ředitel 

Svaz podnikatelů ve stavebnictví ČR     

odborů, zaměstnavatelů a vlády ČR pro tripartitní vyjednávání 

s cílem dosáhnout shody v zásadních otázkách hospodářského 

a sociálního rozvoje.  

PT RHSD projednává otázky z oblasti kompetencí MMR. 



 

13 

 

Ing. Svatava Dytrychová  

odbor správy fondu dlouhodobých úvěrů 

Svaz českých a moravských výrobních družstev 

Ing. Miloš Rathouský 

zástupce ředitelky pro oblast vzdělávání  

Svaz průmyslu a dopravy ČR 

Mgr. Alexandra Rudyšarová 

generální ředitelka 

Svaz obchodu a cestovního ruchu ČR 

 

hosté: 

RNDr. Jiří Bárta 

předseda 

Svaz českých a moravských bytových družstev 

Ing. Martin Hanák 

ředitel odboru metodického 

Svaz českých a moravských bytových družstev 

Bc. Vít Jásek 

výkonný ředitel 

Unie zaměstnavatelských svazů ČR 

Ing. Martin Pýcha 

předseda 

Zemědělský svaz ČR 

Ing. František Kraček 

Zaměstnavatelský svaz důlního a naftového průmyslu 

Jan Weisner 

prezident 

Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských 

svazů ČR 

Mgr. Tereza Šamanová 

Svaz průmyslu a dopravy ČR 

 

delegace odborů: 

Stanislav Antoniv  

předseda do 19. října 2016 

Odborový svaz Stavba ČR 

Milan Vomela  



 

14 

 

předseda od 19. října 2016 

Odborový svaz Stavba ČR 

Ing. Radka Sokolová                                           

místopředsedkyně 

Českomoravská konfederace odborových svazů     

Bořivoj Jiránek 

Asociace samostatných odborů 

 

hosté: 

Josef Středula 

předseda 

Českomoravská konfederace odborových svazů  

Ing. Jaroslav Šulc, CSc. 

Českomoravská konfederace odborových svazů  

Odborový svaz Stavba ČR 

Ing. Pavel Zítko 

místopředseda 

Odborový svaz Stavba ČR 

 

 

Poradci 

Ministr Jméno a příjmení Předmět činnosti Odměna Obchodní vztah vznikl za:  

Ministryně pro 

místní rozvoj 

 

MgA. Ivan Vágner Poradce – mediální a firemní komunikace, 

marketing a nová média. 

Smlouva 

450 Kč/hod., ne DPH, 

celkem 216 950 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Mgr. Martin Mrnka Poradce – konzultace v oblasti 

komunikačních médií – tisk, TV, rozhlas. 

Smlouva  

450 Kč/hod. plus DPH, 

celkem 320 983 Kč 

vč. DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

Bc. Václav Nebeský Poradce – reorganizace vnitřního inf. 

systému. 

Smlouva  

450 Kč/hod. plus DPH, 

celkem 327 403 Kč 

vč. DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

Evžen Teršl Poradce – projekty ICT. Smlouva  

450 Kč/hod. plus DPH, 

celkem 362 698 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 



 

15 

 

vč. DPH 

Ing. František Kubovič Poradce – cestovní ruch. Smlouva  

450 Kč/hod., ne DPH, 

celkem 181 800 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Ing. František Konečný, 

Ph.D. 

Poradce – stavební zákon. Smlouva  

450 Kč/hod. bez DPH, 

celkem 0 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Mgr. Ivana Nesétová Poradce – sociální politika bydlení. Objednávka 

450 Kč/hod., ne DPH, 

celkem 113 100 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Tomáš Sklenář Poradce – stavební zákon. Objednávka 

450 Kč/hod., ne DPH, 

celkem76 950 Kč  

Ing. Karla Šlechtová 

PhDr. Lubica Mižičková Poradenství – krizová komunikace 

a management. 

Objednávka 

1 000 Kč/hod., ne DPH, 

celkem 149 000 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Mastodont PR – 

Mgr. Voráčková 

Poradenství – obl. komunikace, média, 

strategie. 

Objednávka, ne DPH, 

celkem 49 050 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Tomáš Starec Příprava podkladů pro jednání ministryně. Objednávka, ne DPH, 

celkem 15 000 Kč  

Ing. Karla Šlechtová 

Anna Ostapczuk Poradenství – propagace – příprava 

projektu. 

Objednávka, ne DPH, 

40 000 Kč  

Ing. Karla Šlechtová 

Martin Picek Externí poradce a konzultant pro vedení 

projektu MS2014+. 

DPČ: 800 Kč/hod.  

(červen – říjen 2016) 

1 400 Kč/hod.  

(listopad – prosinec 

2016) 

celkem 2. pololetí 2016 

474 400 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Peter Zelenay Externí poradce a konzultant pro testování 

MS2014+. 

DPČ: 370 Kč/hod. 

celkem 2. pololetí 2016 

185 000 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Daniel Foltýnek Spolupráce a expertní podpora při 

uzavírání programového období  

2007–2013 z pohledu finančních nástrojů, 

při vyjasňování metodických nejasností, 

DPČ: 370 Kč/hod., 

celkem 0 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 



 

16 

 

při formulaci metodických doporučení 

v oblasti finančních nástrojů.  

Ing. Karel Půbal, Ph.D. Spolupráce a expertní podpora ohledně 

přípravy, realizace a ukončování 

finančních nástrojů, při připomínkování 

ex-ante analýz a investičních strategií, při 

připomínkování centrální varianty 

implementace finančních nástrojů. 

DPČ: 370 Kč/hod., 

celkem 0 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Michal Vodák, PhD Konzultace v oblasti technických 

parametrů veřejných zakázek pro zajištění 

kreativního návrhu a výroby kampaně; 

a pro nákup mediálního prostoru pro 

mediální kampaň o ESI fondech. 

Jednorázová spolupráce 

ve formě objednávky 

(plnění nepřesáhne 

30 000 Kč bez DPH, 

spolupráce zahájena 

v 4/2016 a trvá do 1. Q 

2017, fakturace proběhne 

v roce 2017)  

Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Michal Vodák, PhD 

 

Konzultace pro nastavení metodiky 

a technických parametrů pro účely 

zadávací dokumentace na rámcovou 

dohodu pro nákup on-line mediálního 

prostoru pro mediální kampaně o ESI 

fondech. 

Jednorázová spolupráce 

ve formě objednávky 

(plnění nepřesáhne 

40 000 Kč bez DPH, 

spolupráce zahájena 

v 11/2016 a trvá do 2. Q 

2017, fakturace proběhne 

v roce 2017)  

Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Romana Zelenková Poradce pro zajištění expertní podpory při 

přípravě PPS Sasko – ČR 20142020. 

0 Kč Ing. Kamil Jankovský 

Ing. Jiří Škoda Poradce pro zajištění expertní podpory při 

přípravě PPS ČR – PR 2014–2020. 

34 889 Kč 

 

Ing. Kamil Jankovský 

Ing. Pavel Rieger Zajištění činnosti Řídícího orgánu v rámci 

programu INTERREG V  A CZ  PL. 

21 375 Kč Ing. Karla Šlechtová 

 

 

Poradci 

Útvar Jméno a příjmení Předmět činnosti Odměna Obchodní vztah vznikl za:  

Oddělení 

komunikace 

Jana Postlerová Korektivní fonetika a mediální 

poradenství. 

Objednávka 2 500 Kč 

bez DPH, celkem 

2 500 Kč bez DPH 

Ing. Karla Šlechtová 



 

17 

 

Oddělení 

komunikace 

Mgr. Evžen Staněk Odborné mediální konzultace v oblasti 

komunikace, marketingu a nových médií. 

CES: 450 Kč/hod., 

celkem 200 025 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Michal Barchánek Expert pro oblast ŽP a energetiky, hrazeno 

z projektu MEDUIN II. 

DPČ: 400 Kč/hod.,  

144 452 Kč SHM 

(SHM – super hrubá 

mzda) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Mgr. et Mgr. Michal 

Bouška  

Expert na právní aspekty, hrazeno 

z projektu MEDUIN II. 

DPČ: 400 Kč/hod., 

91 120 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Petra Chvatíková Expert CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPČ: 400 Kč/hod., 

177 952 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Jan Voborník Expert CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPČ: 400 Kč/hod.,  

199 392 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. arch. Martina 

Hovořáková 

Expert pro oblast dopravy a mobility, 

hrazeno z projektu MEDUIN II. 

DPČ: 400 Kč/hod.,  

144 452 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Mgr. Jaroslava Sporková  Expert pro oblast vzdělávání a podpory 

inovačních aktivit, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

 

DPČ: 400 Kč/hod.,  

135 876 Kč SHM  

 

 

 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

Ing. Petr Víšek Expert pro oblast inkluze a vyváženého 

trhu práce, hrazeno z projektu MEDUIN II. 

DPČ: 400 Kč/hod.,  

144 452 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 



 

18 

 

politiky 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Markéta Bartáková  Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

1 286 Kč SHM 

DPČ: 350 Kč/hod. 

(od 8/2016), 

58 499 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

RNDr. Jakub Trojan, MSc, 

MBA 
Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

29 726 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Stanislav Jäger Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

29 540 Kč SHM 

DPČ: 350 Kč/hod. 

(od 10/2016), 

67 536 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Magda Piroutková Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

36 876 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Judita Žáčková Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

26 689 Kč SHM 

DPČ: 350 Kč/hod. 

(od 10/2016), 

59 094 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Mgr. Radek Bednařík  Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

7 350 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Filip Šafařík Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

28 826 Kč SHM 

DPČ: 350 Kč/hod. 

(od 10/2016), 

70 350 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 



 

19 

 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Jaromír 

Zajíček, MPA 

Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

5 950 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Petr Ponikelský Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

29 302 Kč SHM 

DPČ: 350 Kč/hod. 

(od 10/2016),  

27 951 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Ladislav Kučera Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

28 455 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Bc. Petr Jakubec  Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

19 299 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Jana Šubrtová Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

28 455 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Mgr. Miroslav Legner Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

25 899 Kč SHM 

DPČ: 350 Kč/hod. 

(od 10/2016), 

4 812 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

RNDr. Ondřej 

Šerý, Ph.D. 

Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

17 500 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového Mgr. Šárka Strnadová Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu DPP: 350 Kč/hod., Ing. Karla Šlechtová 



 

20 

 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

MEDUIN II. 2 100 Kč SHM 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Jan Palička Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod., 

36 918 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Mgr. Libor Kudrna, DiS. Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

31 370 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

PhDr. Marie Kaufmann  Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

29 064 Kč SHM 

DPČ: 350 Kč/hod. 

(od 10/2016), 

66 409 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Mgr. Tereza Tyrychtrová Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

29 225 Kč SHM 

 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Mgr. Roman Chmelař Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

12 864 Kč SHM 

DPČ: 350 Kč/hod. 

(od 8/2016), 

140 231 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Barbara Vítková Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

12 864 Kč SHM 

DPČ: 350 Kč/hod. 

(od 8/2016) 

135 072 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

Ing. Zdeněk Šilhan Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

24 462 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 



 

21 

 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

DPČ: 350 Kč/hod. 

(od 10/2016) 

88 172 Kč SHM 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Jan Binek, Ph.D. Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

10 150 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

RNDr. Hana Svobodová, 

Ph.D. 

Hodnotitel ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

33 663 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Ondřej Havlíček Hodnotitel ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350Kč/hod.,  

15 400 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Mgr. Dalibor Hapl Hodnotitel ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II.  

DPP: 350 Kč/hod.,  

17 549 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Ing. Petr Bořek Hodnotitel ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

42 763 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení pro věcného 

garanta projektu 

Odbor regionální 

politiky 

Mgr. Jiří Svobodník Hodnotitel ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II. 

DPP: 350 Kč/hod., 

12 600 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

 

 

Poradenské společnosti 



 

22 

 

Název Předmět činnosti Služby Odměna Obchodní vztah vnikl za: 

Malström 

production, s. r. o. 

Mediální školení Mediální školení pro náměstky MMR 

ve dnech 1. 11., 15. 11., 30. 11. 

a 8. 12. 2016. 

Objednávka 48 400 Kč, 

celkem 48 400 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

KPMG ČR s. r. o. Posouzení potenciálu 

ekonomického rozvoje 

regionu 

Posouzení potenciálu ekonomického 

rozvoje regionu. 

0 Kč Ing. Karla Šlechtová 

RNDr. Zita 

Kučerová PhD., 

K Biřice 1584, 500 08 

Hradec Králové 

Konzultační činnost 

v oblasti regionální 

politiky 

Poradenství při koordinaci akčního 

plánu Strategie regionálního rozvoje, 

komunikace s Regionálními stálými 

konferencemi. 

DPČ: 300 Kč/hod., 

celkem 144 000 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Berman Group, 

expertní poradenská 

společnost, 

Na Květnici 25,  

140 00 Praha 4 

Expertní poradenská 

činnost  

Zpracování definovaných částí 

Strategického rámce hospodářské 

restrukturalizace Ústeckého, 

Moravskoslezského a Karlovarského 

kraje.  

600 160 Kč s DPH  Ing. Karla Šlechtová 

Univerzita Karlova 

v Praze, Centrum pro 

otázky životního 

prostředí, Ovocný 

trh 5, 116 36 Praha 1  

Expertní poradenská 

činnost 

Rešerše/analýza přístupů municipalit 

k plánování a hodnocení udržitelného 

rozvoje. 

Ve dvou fázích,  

238 000 Kč s DPH 

vyplaceno 

ve 2. pololetí 2016 

Ing. Karla Šlechtová 

Žaneta Čadová 

Josefa Ressla 2278  

530 02 Pardubice - 

Zelené Předměstí 

Expertní poradenská 

činnost 

Ekonomické poradenství spojené se 

zastoupením Ministerstva pro místní 

rozvoj v Řídícím výboru Českých 

drah, a.s. 

Fakturace proběhla   

v etapách, na základě 

poskytnutých 

konzultačních hodin, 

etapa je ukončena 

finalizací zápisu 

z příslušného jednání 

Řídícího výboru.     

Proplacená částka  

(v 11 a 12/2016) celkem 

20 000 Kč bez DPH 

(není plátkyní DPH) 

Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Martin Boruta Odborné poradenství 

k nastavení a schválení 

dotačního programu 

Revize a komentáře k návrhu 

dokumentace nového dotačního titulu. 

 

47 700 Kč jednorázově Ing. Karla Šlechtová 



 

23 

 

podpory cestovního ruchu 

v regionech 

Odborné poradenství a konzultační 

služby. 

LinkSoft 

Technologies Ltd. 

organizační složka 

IČ: 24228061 

Poradenská a konzultační 

činnost 

Definice enterprise architektury 

Národní infrastruktury pro elektronické 

zadávání veřejných zakázek – zachycení 

stávajícího stavu, definice variant 

rozvoje NIPEZ, posouzení variant 

formou ekonomického modelu a jejich 

technické srovnání, zpracování plánu 

zavedení cílového konceptu 

stanoveného doporučenou variantou. 

Jednorázově,  

obj. č. 904/2016 

177 870 Kč vč. DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

Pražská znalecká 

kancelář, s.r.o.  

IČ: 48910660 

Zpracování znaleckého 

posudku 

Vypracování odborného posudku 

k zadávací dokumentaci a s tím 

souvisejících příloh veřejné zakázky 

„Nákup a obnova technické podpory 

produktů využitých v IS NEN“. 

Jednorázově, 

obj. č. 1085/2016 

205 700 Kč vč. DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

BRODEC 

& PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 

Rubešova 162/8 

120 00 Praha 2 

IČ: 24303321 

Poradenské činnosti Vypracování právní analýzy týkající se 

problematiky pravděpodobného 

poručení smlouvy, kterou má MMR 

uzavřenou s provozovatelem Věstníku 

veřejných zakázek. 

Jednorázově, 

obj. č. 1334/2016 

574 750 Kč vč. DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

BRODEC 

& PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 

Rubešova 162/8 

120 00 Praha 2 

IČ: 24303321 

Poradenské činnosti Externí právní posouzení návrhu 

smlouvy na zajištění technické podpory 

k produktům využitým v IS NEN. 

Jednorázově;  

obj. č. 1425/2016 

24 200 Kč vč. DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

BDO IT, a.s. 

IČ: 250 56 646 

Poradenské činnosti Návrh cílového modelu zajištění 

výkonu Správce NEN při provozu NEN. 

422 928 Kč vč. DPH Ing. Karla Šlechtová 

CS-PROJECT 

spol. s r.o.  

IČ: 41690206 

Zajištění podpory MMR 

a odborného dozoru nad 

návrhem implementace 

nového ZVZ 

do Národního 

elektronického nástroje 

Zajištění podpory MMR a odborného 

dozoru nad návrhem implementace 

nového ZVZ do Národního 

elektronického nástroje. 

Měsíčně hrazená částka 

je stanovena na 

75 247 Kč s DPH, 

k 31. 12. 2016 

proplaceno 

376 235 Kč s DPH 

Ing. Karla Šlechtová 



 

24 

 

EEIP, a.s., Praha 1 Poskytování konzultačních 

a poradenských služeb 

Zpracování metodiky pro hodnocení 

Mimořádně nízké ceny dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

Jednorázově,  

obj. č. 1113/2016 

181 500 Kč vč. DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

EEIP, a.s., Praha 1 Poskytování konzultačních 

a poradenských služeb 

Zpracování Metodiky pro hodnocení 

nabídky dle ekonomické výhodnosti dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

Jednorázově,  

obj. č. 1114/2016 

193 600 Kč vč. DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

NOSTA-HERTZ, 

s.r.o. 

Poradenství v oblasti 

systémů managementu 

kvality 

Zajištění interních auditů QMS. max. 47 000 Kč za rok 

v 2. pololetí 2016  

hrazeno 34 848 Kč 

 

Ing. Karla Šlechtová 

AGIS, s.r.o Konzultační služby Konzultační služby k problematice 

hospodaření s majetkem státu 

v podmínkách MMR. 

48 400 Kč jednorázově  Ing. Karla Šlechtová 

I3 Consultans s.r.o. Aktualizace bezpečnostní 

strategie 

Aktualizace bezpečnostní strategie. 24 200 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Dagmar Leebová Znalecký posudek Ocenění pozemků. 6 100 Kč Ing. Karla Šlechtová  

Ing. Dagmar Leebová Znalecký posudek Ocenění pozemků. 10 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Dagmar Leebová Znalecký posudek Ocenění pozemků. 7 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Renata Klímová Znalecký posudek Stanovení obvyklého nájemného 

v prostorách AVI. 

9 300 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Renata Klímová Znalecký posudek Stanovení obvyklého nájemného 

v nebytových prost. v domě čp. 390, 

k. ú. Staré Město v hl. m. Praze. 

8 500 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Michal Rada Konzultace Konzultace a asistence při zpracování 

rámce systémového řešení spisové 

služby. 

42 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Dagmar Leebová Znalecký posudek Ocenění pozemků – aktualizace. 4 598 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Renata Klímová Znalecký posudek Obvyklé nájemné kancelářských prostor 

Letenská. 

7 500 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Renata Klímová Znalecký posudek Obvyklé nájemné kancelářských prostor 

Letenská. 

7 500 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Dagmar Leebová Znalecký posudek K. ú. Krásno nad Bečvou. 9 200 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Mgr. Bc. Lukáš 

Topinka 

Právní služby Příprava k převodu pozemků – 

zák. č. 219/2000 Sb. 

59 999 Kč Ing. Karla Šlechtová 



 

25 

 

Mikupex Trade, s.r.o., 

Praha 

 

Poradenství a konzultace 

v oblasti personální 

Formulace internetové podoby 

a zveřejnění inzerátů s nabídkou 

volných pracovních pozic 

na komerčních serverech. 

Hrazeno z projektu Zajištění řídící 

činnosti Řídícího orgánu OPTP – věcný 

garant Řídící orgán OPTP. 

8 107 Kč vč. DPH  

(cena za zveřejnění jedné 

typové pozice, vč. všech 

služeb); max. sjednaná 

částka 40 535 Kč 

vč. DPH) 

Ing. Karla Šlechtová 

POWER 

PATTERNS s.r.o.  

IČ: 027 737 32 

Expertní poradenství  Expertní poradenství a dodávka 

architektury ESS, spolupráce na tvorbě 

zadávací dokumentace ESS. 

229 779 Kč vč. DPH Ing. Karla Šlechtová 

RELSIE spol. s r.o. 

62417339 

Expertní služba Zpracování Studie proveditelnosti 

IROP. 

421 080 Kč vč. DPH Ing. Karla Šlechtová 

INESAN, s. r. o Evaluace a sociální 

analýzy 

Zpracování hodnocení "indikátory 

spokojenosti a vnímání korupce v ESIF 

za rok 2016"; služby pro útvar NOKu – 

Odbor Dohody o partnerství, evaluací 

a strategií. 

Hrazeno z projektu „Organizační 

zajištění implementace DoP“. 

220 220 Kč vč. DPH 

jednorázově (zatím 

neproplaceno) 

Ing. Karla Šlechtová 

Ernst & Young, s.r.o Audit, daňové a právní 

služby, podnikové 

poradenství a řízení rizik, 

transakční poradenství  

Zpracování analýzy s názvem 

"Zmapování a syntéza poznatků 

o výsledcích a přínosech EU fondů 

20072013"; služby pro útvar NOKu – 

Odbor Dohody o partnerství, evaluací 

a strategií. 

Hrazeno z projektu „Organizační 

zajištění implementace DoP“. 

423 500 Kč vč. DPH 

jednorázově (zatím 

neproplaceno) 

Ing. Karla Šlechtová 

Česká společnost pro 

stavební právo 

Poradenství v oblasti 

stavebního práva  

Sledování judikatury na úseku 

územního plánování. 

241 903 Kč vč. DPH 

(980 Kč/hod.) 

jednorázově v prosinci 

2016, činnost probíhala 

po celý rok 2016 

Ing. Karla Šlechtová 

Česká společnost pro 

stavební právo 

Poskytnout odbornou 

pomoc k aplikaci zákona 

č. 184/2006 Sb., 

o vyvlastnění 

Zpracování odborných podkladů 

a ostatních služeb k aplikaci zákona 

o vyvlastnění, k vazbám zákona 

o vyvlastnění a dalších zákonů 

152 944 Kč 

 

Ing. Karla Šlechtová 



 

26 

 

 veřejného i soukromého práva. 

Česká společnost pro 

stavební právo 

Zajištění odborné pomoci 

a zpracování odborných 

podkladů k aplikaci 

zákona č. 183/2006 Sb., 

stavební zákon 

Zpracování odborných stanovisek 

ve vztahu ke stavebnímu zákonu, 

zejména ke změně pojetí stanoviska 

EIA a jiných zákonů veřejného 

stavebního práva, k předpisům 

soukromého práva a předpisům EU. 

242 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 

 

 

Advokáti a advokátní kanceláře 

Název Typ závazku Služby Finanční plnění Obchodní vztah vznikl za: 

BRODEC 

& PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 

Objednávací list 

č. 445/2016 

Odborné poradenství při řešení 

problematiky odpovědi na dopis EK 

ze dne 10/12/2015. 

400 000 Kč bez DPH do 

konce roku 2016, celkem 

484 000 Kč vč. DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

MT Legal, AK, 

Mgr. Tomáš 

Machurek, Praha 1 

Objednávka Konzultace, odborné posouzení 

a podpora zpracování metodik 

„Podmínky účasti v zadávacím řízení 

dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek“, „Posouzení účasti 

v zadávacím řízení dle ZZVZ“. 

Jednorázově,  

obj. č. 1110/2016 

181 500 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Havel, Holásek 

& Partners, s.r.o., AK, 

Praha 1 

Objednávka Konzultace, odborné posouzení 

a podpora zpracování metodik 

„Dvouobálková metoda“, „Předběžné 

konzultace“, „Zjednodušený režim“, dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

Jednorázově,  

obj. 1111/2016 

181 500 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

JUDr. Jindřich 

Vítek, Ph.D., AK 

Erhartová Vítek 

& Partners, Praha 2 

Objednávka Konzultace, odborné posouzení 

a podpora zpracování metodik 

„Snižování účastníků“, „Snižování 

předběžných nabídek a řešení“, 

„Vylučování účastníků zadávacího 

řízení“, dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. 

Jednorázově,  

obj. č. 1112/2016 

181 500 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

ROWAN 

LEGAL, AK, s.r.o., 

JUDr. Vilém Podešva, 

Objednávka Zpracování metodik „Předpokládaná 

hodnota veřejných zakázek ve vztahu 

k režimům zadávání“, „Kvalifikace“, 

Jednorázově,  

obj. č. 1115/2016 

181 500 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 



 

27 

 

LLM, Praha 4 „Výběr dodavatele“, dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

JUDr. Jan  

Brodec, LL.M., Ph.D. 

BRODEC 

& PARTNERS s.r.o. 

advokátní kancelář  

Praha  

 

Objednávka č. 445/2016 Služby odborných konzultantů pro 

řešení problematiky vyplývající 

z dopisu Evropské komise ze dne 

10/12/2015 (Pro odbor Řídícího orgánu 

OPTP 20142020). 

Hrazeno z projektu Zajištění řídící 

činnosti Řídícího orgánu OPTP – věcný 

garant Řídící orgán OPTP. 

38 720 Kč vč. DPH Ing. Karla Šlechtová 

JUDr. Jana Bärová, 

Praha 

Objednávka č. 1543/2016 Odborné konzultace pracovně-právních 

služeb v souvislosti s dodržováním 

legislativy a dalších prováděcích 

předpisů (Pro odbor Řídícího orgánu 

OPTP 20142020). 

Hrazeno z projektu Zajištění řídící 

činnosti Řídícího orgánu OPTP – věcný 

garant Řídící orgán OPTP. 

Sjednaná částka 

59 290 Kč vč. DPH,  

v 2. pol. 2016 nebylo 

čerpáno 

Ing. Karla Šlechtová 

JUDr. Tomáš Philippi Smlouva o poskytování 

poradenství 

Poradenská, expertní a konzultační 

činnost v oblasti práva a legislativy. 

Max. 90 000 Kč 

do 31. 12. 2016, celkem 

27 200 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

JUDr. Josef Macek* 

 

Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 3270) 

Rozkladová komise ministra. cca 40 000 Kč/rok, 

ve 2. pol. 2016 čerpáno 

18 000 Kč 

Ing. Jiří Paroubek 

JUDr. Jan Mareček* Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 2810) 

Rozkladová komise ministra.  cca 40 000 Kč/rok, 

ve 2. pol. 2016 čerpáno 

28 435 Kč 

JUDr. Pavel Němec 

JUDr. Jaromír Bláha* Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 2779) 

Zastupování MMR advokáty ve sporech 

před soudem (2 kauzy). 

½ advokátního tarifu, 

ve 2. pol. 2016 čerpáno 

91 477 Kč 

JUDr. Pavel Němec 

Prof. JUDr. Jan 

Kříž, CSc.* 

Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 3158) 

Zastupování MMR advokáty ve sporech 

před soudem (2 kauzy). 

½ advokátního tarifu, 

ve 2. pol. 2016 čerpáno 

48 993 Kč 

Ing. Jiří Paroubek 

Mgr. Ivana Stluková* Smlouva o poskytování 

právních služeb 

Zastupování MMR v trestním řízení 

proti RNDr. O. Dvořákovi, CSc., 

2 800 Kč/hod., 

ve 2. pol. 2016 čerpáno 

Jiří Čunek 



 

28 

 

(CES 4373) sp. zn. 43 T 17/2006 (1 kauza). 0 Kč 

ROWAN 

LEGAL, AK s.r.o. 

(JUDr. Vilém 

Podešva, LL.M.)* 

Rámcová smlouva 

o poskytování právních 

služeb (CES 4676/1) 

Zastupování MMR advokáty ve sporech 

před soudem (1 kauza). 

ve 2. pol. 2016 čerpáno 

0 Kč 

Ing. Rostislav Vondruška 

JUDr. Marek 

Nespala* 

Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 5528) 

Právní pomoc pro PM. ve 2. pol. 2016 čerpáno 

48 279 Kč 

jednorázově 

Ing. Karla Šlechtová  

*Pozn.: Uvedení advokáti zastupují ministerstvo v dobíhajících kauzách.  

 

 

Souhrn vyplacených finančních prostředků za II. pololetí roku 2016: 12 047 915,00 Kč vč. DPH. 

 

 


	Dodav_název

